salvas, et integras, nullaque suspicionē notā in se habent. Supplicās,  
sequē nobis, ut eundem actum Commissariālē oīāque ipsius contenta  
auctoritate nra Regia approbare, ratificare, et confirmare dignare-  
mur. Cuius tenor de verbo ad verbum sequitur eiusmodi. Actum in  
Curia Advocatiālī in Villa Korosno sac. Mt̄is Regia in Strivize ad  
Capitulum Premisliēn pertinēt et spectat. Tenuta Majci Joānis  
Herbals de Fulstia Castellani Sarscei et Capici Premisliēn Terra  
quinta post Dominicā Conductus Pasche proxima Anno Domini  
millesimo quingentesimo secundo, coram Gn̄is Stanislas Shvnic-  
ki Gladiatori, Martino Ostrowski Notario Terrestri, Victoreno Korwal-  
ski Vicecapite Premisliēn, Commissarijs per Sacram Meaten Regi-  
am ad infrapta dat et deputat. In p̄ntia personali Gn̄i Alberti  
tostlawski Bucraby Castren Premisliēn, ac multorū Nobiliū, necnon  
Ministerialis Rubia Gn̄is Bronidi Kazar de Stanzana circa pra-  
missa existē, personaliter comparens M̄i Mikita Demianowice in  
Villa Korosno sac. Mt̄is Regia Advocatus seu Cultetus. In p̄-  
mis reproduxit l̄ras Commissionē sac. Mt̄is Regia realē et sigillo  
sac. Mt̄is Regia munitas et obsignatas tenoris talis. B̄thimandus  
Augustus Dei gratia Rex Polonia, Magnus Dux Lithuania, Russia  
Prussia, Mazonia Samogikagne et Joninus et hares. Gn̄is Ni-  
colas Herbals de Fulstia Capite nro Leopshēn, Victoreno Korwal-  
ski Vicecapite, Martino Ostrowski Notario, Stanislas Shvnic-  
ki Gladiatori Terra Premisliēn Ad nobis dilectis grām nram Regiā  
Gn̄i Adel nri dilecti. Expositū est nobis M̄i Mikita Demia-  
nowice Advocatiā sui Cultetū in Villa nra Korosno ad Capitulum  
nostrum Premisliēn pertinēt consistēt Tenutariū, nullas summas  
p̄ccae super Advocatiā prefatam habere. Ne itaque in postecū ali-  
quis error circa redēptionē ipsi Advocatiā exoriat. Supplicam  
nobis est, ut ad taxā et astimā memorat Advocatiā omneque

eius

Actum

unus  
Tenuta

ms

Mikita Demianowice

ms

Gn̄is  
Nicolai

Mikita Demianowice

Hic itaq  
nisi aliter

eius proventus et edificia constructa Commissarios nostros dare et des-  
 putare dignaremur. Nos itaque aequitate rei moti, simulque benigna  
 habentes rationem fiduciam ipsius obsequio, voleri proterea, ut ipse  
 et alij pro tempore existentes eiusdem Advocata possiores summis pecu-  
 niarijs denominat et specificat indicta Advocata gaudeat. Ad. Vris  
 de quorum integritate, et in rebus gerendis dexterritate optimi persuasi  
 sumus id negotij dandum et committendum duximus, vndamur et com-  
 mittimus presentibus lris nris, mandam ut habita inter se mutua in-  
 telligentia, tempore competentis simul et inuicem conveniant, prae-  
 tam Advocatiam, ac eius omnia edificia, fructusque et proventus uni-  
 versos, iuxta iuris communis praescriptum et observantiam in talibus feri-  
 solite taxent et assument, summamque pecuniariam in eisdem deno-  
 minent, in quo conscientias earum oneramus. Quam quidem taxa-  
 acta suo speciali desuper confecta, sigillis et manibus suis obsignat  
 et subscribe nobis significant et perscrubant, ut et nos cognitis, eius-  
 modi summis pecuniarijs iuris et limitis, eadem vna cum Actu Ad.  
 Vraeum Commissariati approbaremus et confirmaremus. Pro gratia  
 itaque nra et debito suo Ad. Vra aliter ne fecerint. Datis Varas-  
 viae die prima Martij, Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Se-  
 ptuagesimo Secundo, Regni nostri anno Quadragesimo Tertio. Ex  
 Commissioe Sac. Altis Regiae propria. Deinde reproduxit literas  
 Privilegij originalis super Advocata seu cultekiam in Villa pra-  
 tata Kovarsko, per serenissimum Principem Inim Sigismun-  
 dum Augustum Dei gratia Regem Poloniae praedecessoribus eius  
 clementer dacti, quorum tenor sequitur talis Sigismundus Augustus  
 Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae, Ruspiae, Prussiae  
 Masoviae, Charnogitiaeque et Inuis et hares. Scimus tenore praerian-  
 quibus expedit vris et singulis principibus et futuris hanc notiam  
 habere

taxent

21 mens  
1572

Deinde

tenor  
literarum appro-

Andreyko } Procopius in Korosno  
 Swanko } Alex  
 } Michael  
 } Wasiko  
 } Lazar

habitus. Exhibuisse coram nobis per certos Consiliarios nros, noie  
 Procopij et Alexandri Korstenskich germanorum olim Andreyko  
 filiorum et eorum Patruelium fratrum Michaelis et Wasiko atque La-  
 zari idem germanoru ex pre olim Swanko, ex patre germano Fi-  
 diki Andreyko procreat, lris pargameneas, ritale et sigillo Gmi-  
 ni Parentis nostri communit, sanas, salvas et integras, nulliq; vi-  
 tio aut suspitioni obnoxias. Quibus quidem lris Dnus parens nros  
 conservaverat paren emidem frum Patruelium suprascripte nepes  
 Andreyko et Swanko pres germanos in villis nostri Korosno et Lo-  
 dnika, in Capneatu Premishien consisten scultegijs ab Antecesso-  
 rib. esse vendit prout de pmissis oibus ex eisdem lris noscere uniuersig  
 licet, atque nobis supplicasse, ut quandoquidem Procopius et Alexan-  
 dro pradiet germani in Korosno, Michaeli vob et Wasikoni Lazariq;  
 Leskonackim patribus ipsoru Patruel in Lodinka Villis nostris de-  
 galibus, lris caria per esse paren pradiet ipsoru, pradietores  
 antea possessa cessere ex divisione int eodem pres patruelles sub-  
 sequuta, tam lris ipsas quam divisione eiusmodi ratam et gratd  
 habere, atque autate nra Regia approbare, ratificare, et confirmare  
 dignaremur. Nos vob non minus commodo et utilitat nra et dictacum  
 villacnd conditione melior quam eiusmodi precd iustae dignam rationem  
 haberi, de certa scien et speciali gra nra eiusmodi lris et divisione  
 mo Gmisi inter ipsos patruel fratres fact ratam et gratam haberi  
 eandem autate nra Regia, et oia inde secuta approbamus, ratifica-  
 mus et confirmamus, nunqu et robur debita primitat obtinere debe-  
 re decernimus, non aliter ac si specialis consensus noster ad eandem  
 accessisset. Quoniam vob earundem scultegiacnd divisione inter eos fra-  
 tres patruelles facta, quaq; pars dictoru scultegiacnd pro sorte sua pri-  
 vilegis egeat speciali. Ideo ex lris ciudoe An parent nra unigue  
 parti

Hos

Approbamus

Quoniam  
 Rati ego  
 Dmho  
 Ideo

partium privilegii sortem cuiusque contineri, singulatim describi  
atque predicti advocati prout ad quosque eorum pertinet extradi mandas  
vimus, viget autem alterius eorundem Privilegii nostri memorati. nec  
coribus et heredibus sibi Andreyko vocat Proscopio et Alexandro  
Korostenkim fratribus germanis, eorumque posteritati limna Scutchei  
in villa sua Korosno predicta damus, sine in data iam dudum eorum an  
tecessoribus, eodem conservamus. Ita quod eadem more antiquo suc  
cessive a Prædecessoribus suis continuato, iuris, et consuetudine Valachi  
eum, in quo hac ipsa villa Korosno, et alia villa et Scutchei Valachi  
ca, qua illic antiquitas sunt locata tenebunt, habebunt, possidebunt,  
atque Scutchei officium exercebunt. Quam quidem Villam Korosno in  
limitibus et gradibus suis sic volumus permanere perpetuo, prout a  
priscis temporibus est limitata. Damusque eidem Proscopio et Alexd  
ro Korostenkim fratribus, eiusdem Villa Korosno Scutchei et eorum  
successibus duas areas vulgariter Inorzyska cum hortis et obsequiis  
sive pratis inter villas Smolnica Korosno, locumque dictum Mostek,  
et inter Vill Stebnicko ac torrentem alias Polok Kamienny, consisten  
tibus, in quorum usu fuerunt semper et in presentem esse dicunt eisdem areis adiacent  
et ita lati et longi prout se absque cuiusvis praesidio, extendi possunt.  
nec non molendinum et tabernam in eadem villa liberam habebunt, at  
que tot hortulanos, quot in agris eorum commode locari poterunt, cum  
omnibus censibus ex eisdem provenient et tota proprietate. Insuper de  
advocati Korosno, et eorum legitimi successores de omni datione nostra que  
quam ex hac ipsa villa annis singulis nobis solvi debet, terhūm agnum  
et terhūm porcum, de pecunijs vero que pro expeditione bellica, quosvis oc  
currerit ex eadem villa colligi consueverit, et similiter de omnibus partibus  
*iudicij*, et quomodocumque ex villa prefata Korosno iudicij provenient  
Kuniczregis idem et Nycho idregis terhūm denarium seu partem ter  
hām